ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
Secretaria Municipal de Educação

                                               PORTARIA SEMED Nº 010/2017

Constitui  Comissão  de  Fiscalização  e

Acompanhamento do Transporte Escolar das

Escolas Municipais e Estaduais do Município

de Colatina/ES.

                                                         A Secretária Municipal de Educação de Colatina,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º  Ficam designados para constituir a Comissão de Fiscalização e Acompanhamento

do Transporte Escolar das Escolas das Redes Públicas, Municipal e Estadual, do Município

de Colatina, os membros indicados pela Secretaria Municipal de Educação de Colatina:

 Anderson Mendes Batista dos Anjos

 Andréia Hoffmann

 Elmindo Dias de Oliveira

 Jiovany Venturin Tureta

 Marcos Antonio Pereira

Parágrafo único. A Coordenação da Comissão ficará a cargo da servidora efetiva Andréia

Hoffmann.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ficando revogada, em todos

os seus termos, a Portaria SEMED nº 001/2016.

Colatina, 10 de março de 2017.

	ESTADO DO ESPÍRITO SANTO